
Zarząd Powiatu Kolskiego

.)J '\"'1,,1;. Ju'jqZ dnia ..u.+~;,o.:J..t..v:-.SQ•..~ 'I {,
I

W sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowej.

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. odzialalności pożytku publicznego i o
wolontariacie ( Dz. U z 2019r. poz. 688 z póź. zm) w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5

sierpnia 2015r. o. nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz

edukacji prawnej ( Dz.U. z 2019r. poz. 294) uchwala się co następuje:

§1

Ogłasza się nabór na kandydatów na członków komisji konkursowej reprezentujących organizacje

pozarządowe oraz inne podmioty wymienione wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688 z późno zm.), do
opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na prowadzenie punktu nieodpłatnej
pomocy prawnej oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie Powiatu

Kolskiego w 2020r.

§2

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszej

uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zarząd Powiatu Kolskiego

1. Starosta - Robert Kropidłowski
( lt~

............................ / t. .
~~~ J..,._____'---r- ...

......~ ...;:•..•..•..•.....•........•......
I2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak


